
7H30 - 18H00

Expresso / Allongé 
Double
Cappuccino
Latte
Flat white
Mocha
Café filtre

Latte praliné et fève de tonka 
Latte sésame noir et vanille
Golden latte
Le cacao 90% et piment fumé

La noisette au sarrasin
LA SPÉCIALITÉ DE CLODE

CAFÉS

CRÉATIONS
CLODE

PÂTISSERIES
MAISON

SOFTS

Matcha latte
Chai latte
Thé

MATCHAS & THÉS

La part de cake
Le cookie

FAIT MAISON TOUS LES JOURS
5 €

4,5 €

Croissant
Pain au chocolat

DE NOTRE BOULANGER « SAIN »
3 €
3 €

De 7h30 à 14h sur place ou à emporter.

À partir de 12h sur place ou à emporter.

Lait de vache ou d’avoine sur demande.*

PETIT-DÉJEUNER

DÉJEUNER

Tous nos Clode Monsieur sont servis
avec une petite salade de pousses
d’épinards et graines.

Une version sans gluten de notre pain
est disponible sur demande.

Prix nets en euros, taxes et service compris.

Œuf BIO à la coque, mouillettes, 
comté et beurre salé 

L’avocat, huile d’olive, pistaches
Le petit fruit coupé
Le petit fromage tranché

Granola maison, yaourt grec, 
agrumes

Tartine cream cheese,
confiture fruits rouges
et huile d’olive

Croissant jambon, comté
et moutarde

10 €

8 €

7 €

8 €

CLODE COFFEESHOP

Eau plate ou pétillante 33cl
Jus d’orange 25cl
Soda 33cl

Thé Ceylan et gingembre 27,5cl
Jasmin et framboise 27,5cl

KOMBUCHA « VIVANT »

LES ASSIETTES

PIMPEZ VOTRE PETIT-DÉJEUNER

3 €
5 €
5 €

5,5 € 
6 € 
6 € 
5 € 

7 €
7 €
6 €
6 €

5 €

6,5 €
6 €
6 €

3,5 €
5 €
5 €

7 €
7 €

5 €
5 €
5 €

Clode Monsieur Classique
Jambon, comté et cornichons

Clode Monsieur Végétarien
Légumes marinés, pousses
d’épinards et cream cheese

10 €

10 €


